МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

__28 декабря_____2023 г.                           г. Барнаул                                                №_1223-л/к

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 04.05.2011

№ 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», Положением о

лицензировании образовательной деятельности, утвержденным постановле-

нием Правительства РФ от 18.09.2020 № 1490, на основании заявления дирек-

тора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

«Спортивная школа №2» Вербицкаса С.М. и документов, подтверждающих

необходимость внесения изменения в лицензию в связи с лицензированием

нового адреса ведения образовательной деятельности,

п р и к а з ы в а ю:

 1. Отделу лицензирования и государственной аккредитации образова-

тельной деятельности (Троицкой Н.И.):

1.1. Переоформить лицензию Министерства образования и науки Алтай-

ского края на осуществление образовательной деятельности, муниципальному

бюджетному учреждению дополнительного образования «Спортивная школа

№2» от 07.08.2023 г. № Л035-01260-22/00668746.

С указанием новых сведений о лицензиате:

   Полное  наименование  организации:  муниципальное бюджетное учре-

ждение дополнительного образования «Спортивная школа №2».

Сокращенное наименование организации: МБУДО «Спортивная школа №2».

Место нахождения организации:

659300, Алтайский край, г. Бийск, ул. Владимира Ленина, д. 149/1

        Адрес места осуществления образовательной деятельности:

659300, Алтайский край, г. Бийск, ул. Владимира Ленина, д. 149/1

659311, Алтайский край, г. Бийск. пер. Николая Липового, д. 60

659328, Алтайский край, г. Бийск, ул. Виктора Петрова, д. 7

659335, Алтайский край, г. Бийск, ул. Ильи Мухачева, д. 228/3, пом. Н-157

   Дополнительное образование.

Дополнительное образование детей и взрослых.

О переоформлении лицензии на осу-

ществление образовательной деятельно-

сти муниципальному бюджетному учре-

ждению дополнительного образования

«Спортивная школа №2», г. Бийск

2

ИНН организации: 2204006710

ОГРН организации: 1022200557422

Телефон: 8 (385 4) 447-630

Адрес электронной почты: ssport2@mail.ru

      1.2. Внести в реестр образовательных учреждений, имеющих лицензии

на осуществление образовательной деятельности, сведения о переоформлении

лицензии МБУДО «Спортивная школа №2».

2. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела лицен-

зирования и государственной аккредитации образовательной деятельности

Троицкую Н.И.

Заместитель министра                                                                       Л.С. Терновая

Антонюк О.В.

20 64 20

28.12.2023

		2023-12-28T10:08:49+0700
	Терновая Лариса Станиславна